•••

Presid
•fln.

Ora

A Secreta  la  para  oil  r e

e o —21 Sala das Sess

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor
WENDER PERES DE LIMA — Ti1LIO DO LANCHE
Presidente da  Camara  Municipal
ITURAMA/ MG
REF.  INDICAÇÃO N° CM 09/2021

0 Vereador que esta subscreve, ouvido o PI 	o apres 	a
Vossa Excelência a presente indicação, no sentido de solicita ao 	refeito
Municipal, que seja trocada cem por cento a iluminação pública de Alexandrita, por
luz de  Led.

JUSTIFICATIVA:

A presente indicação se faz jus, para proporcionar uma
melhor economia, gerando menos gasto, além de proporcionar uma sustentabilidade
maior, tendo em vista que sua manutenção é menor já que sua vida útil é muito maior,
além de proporcionar também mais segurança e conforto visual aos moradores.

Iturama/MG, 07 de janeiro de 2021.

moul,vv)
Vereador  Deleon  Martins de Almeida

1 7

JfruL

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1